İcra Olunacak Nizamname” ilan edilmiştir. Nizamname’nin ilan edildiği “21 Mayıs

1847” tarihi bugünkü “Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü”nün kuruluş yıldönümü

olarak kabul edilmiştir”.

“Tapu Hakkında İcra Olunacak Nizamname’nin uygulanmaya başlanmasından sonra,

23 Şevval 1274 (M.1858) tarihinde ilan edilen ve 132 maddeden oluşan “Arazi

Kanunname-i Hümayunu” ile birlikte arazi ve mülkiyete ilişkin işlemler hukuki

düzenlemeleri yapılarak daha sağlam temeller üzerinde yeniden inşa edilmiştir”.

“1839 Tanzimat Fermanı ile hız kazanan yenileşme hareketleri sürecinde, mülkiyet